Termino Pafcha: nunc pfoximo elaplb debitis, nobis integre &
plenarie faciatis Refponderi,

Et, fi quid, de Termino illo, per Receptores fuos, Levatum

feu Perceptum fuerit , id nobis indilate Reftitui & Deliberari eu-

retis,
. ..

Et Receptores illos ad id faciendum , fi opus fuerit , viis & mo-

dis congruis & oportunis, cogatis & compellatis;

Et hoc nullatenus oraittatis.

*Dat. apud Caftru?» nofirum Rothofnagi, Tertio Die Aprilis. «X.95.

Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptis; videlicet,

Ballivo fuo de Caux.

Ballivo fuo de Caen.

Balirjo fuo de Co7iftantin.

Ballivo fuo de Gtjors.

Ballivo fuo de Mante.
Ballivo ftio d'Eureux.

Ballivo fuo de Alencoiti

km. ty.

De Mtitm faciendd.

REX, cariflTimo Confanguineo fuo, Henrico COmiti Northwn- 1^2 j.

hri£, ac, Cariilimo Avunculo fuo, Radulpho Comiti IVefi- a,i.^.

morlandia:, necnon dilcdlis & fidelibus iuis, Wdlielmo Hary^igton, h. j-.

Ricardo Te7npeft, & Ricardo Rcd^nayn, Militibus, Roherto IVater- Pat. 9.

ton, Thoma Clarell, & Edmundo Fitz. William , Armigeris, Salu- H. j.

tem h
Cum Nos, in propriii Perfona noftra, verfus Ducatum lioftrum m.i6.Ji>*.

C 2 Nor-
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I. D. Normsnnix, & alias Partes Franciaz, Deo duce, in proximofi-

.21. mus profefturi

,

. f. Et quia de tantis Pecuniarum Summis,
Quas pro Solutione Vadiorum Soldariorum, qui Nobifcum ver-

fus Parres pra^didas profeduri funt, Nos habere oportebit, de

Exitibus, Reventionibus , & Proficuis Regni noftri Angliae.

Infra tempus,pro Iter noftrum verfus eafdem Partes difpofuimus,

Provideri non valemus,

Et Nos, ratione PrjemifTorum , hujufmodi Summas de diverfis

Ligeis noftris mutuari deliderantes

,

Ac de fidelitate & circumfpeclione veftris pleniiis confiden-

Affignavimus vos, conjundim, & divifim, ad omnes & fii^u-

las Perfonas, Spirituales & Teniporales, de Weftrithingo in Co-

mitatu Eborum
,
quas in hac parte fore videritis evocandas

,

Exceptis cenis Perfonis de Weftrithingo praedidto, qui Nobis

diverfas Pecuniarum Summas Mutuare concelTerunt
,
quarum No-

mina, una cum Summis per eas lic conceffis, vobis mittimus in

quadam Cedula prxfentibus annexa,

Coram vobis, feu aliquo veftriam, venire faciendum,

Et cum ipfis Communicandum & Traftandum , ac eafdem Per-

fonas viis & modis, quibus meliiis fciveritis aut potcritis, ad certas,

Summas, prout cum eis concordare poteris, nobis Mutuandas, &
illas Summas, per ipfos fic mutuatas, Thefaurario noftro Anglix,

citra Primum Diem Maii proximo futurum, mittere feu mitti fa-